ODBOR SKOLSTVA OU V SIDLE KRAJA

CENTRA POVERENE METODICKYM USMERNOVANIM V UZEMNEJ PSOBNOSTI OS OU V SIDLE KRAJA

KRAJ
Vedica/vediici odboru skolstva Veduca/veducn'od(rieler'l'la odb'ornych a |Odborny zamestna?ec zamveranyrna p'rldel f)vame AU, Specidlne CPPPaP CSPP o e
metodickych ¢innsoti Skoly a $kolské zariadenia
. Mgr. Be. Miriam ValaSikova Centrum pedagogicko-psychologického poradenstva a prevencie Ruzova Centrum $pecialno-pedagogického poradenstva
Bratislava - . . . . A M
o miriam.valasikova@minv.sk Mgr. Rudolf Novak . I dolina 27 ako sucasti SZS s MS
Tomasikova 46 . . ] PaedDr. Lucia Takacova . .
83205 Bratislava adriana.veverkova@minv.sk rudolf.novak@minv.sk lucia.takacova@minv.sk 0961046413 811 04 Bratislava Karpatska 1 X
tel: 0961046400 0961046410 ' ’ PhDr. Pavol Vanco tel:02/547 Bratislava

755 60

Mgr. Emilia Lazova

Banska Bystrica
Ném. L. Stara 1
974 05 Banska Bystrica

Mgr. Ingrid Haringova
048/4710111
0907 840 477
ingrid.haringova@minv.sk
skolstvo.bb@minv.sk
viera.stanova@minv.sk

Ing. Miria Kolarska
Tel.: +421(48) 4306610
0907720835
maria.kolarska@minv.sk

Ing. Maria Kolarska
asistenti ucitel'a :PaedDr. Zuzana GajdoSova
$pecidlne koly, skolské zariadenia ,Tel.: +421(48) 4306611
zuzana.gajdosova@minv.sk

Centrum pedagogicko-psychologického poradenstva a prevencie
Mladeznicka 34
974 01 Banska Bystrica
Tel. ¢islo: 048/ 413 4751
email: cpppapbb@svsbb.sk

Centrum $pecialno-pedagogického poradenstva
Sokolska 109

Zvolen ako st¢ast’ Specialnej zakladenej §koly
Sokolska 111
960 01 Zvolen

tel. ¢islo: 045/ 536 01 14
045 545 93 87
email: szszvolen@szszvolen.sk ;cspp@szszvolen.sk

Kosice
Zadielska 1
040 78 Kosice

Ing. Jozef Javorka, CSc.
055 7245 442
jozef.javorka@minv.sk

Ing. Magdaléna Vitkovicova
055 7245 111
magdalena.vitkovicova@minv.sk

PaedDr. ThLic. OPga Pivarnikova
olga.pivarnikova@minv.sk
055/7245668

Centrum pedagogicko-psychologického poradenstva a prevencie
Karpatska 8
040 01 Kosice
055/6226 615, 6252 981
horvathova@kpppke.eu
PhDr. Maria Horvathova
055/7291 471

Centrum Specialno -pedagogického poradenstva
Bocatiova 1
040 01 Kosice
tatianamaj@gmail.com
csppke@csppke.sk
PaedDr. Tatiana Majernikova
055/7961211

Nitra
Stefanikova trieda 69
949 01 Nitra

Mgr. Milan Galaba

03776969 320 (v)

037/6969 322 (s.)
milan.galaba@minv.sk
vanda.joriova@minv.sk

Mgr. Marian Moravdik
marian.moravcik2@minv.sk

Mgr. Marian Morav¢ik
asistenti ucitel'a
PaedDr. Ingrid Hrnéarova
$pecialne $koly, Skolské zariadenia
tel.: 037/6969329
E- mail.: ingrid. hrncarova@minv.sk

Centrum pedagogicko - psychologického poradenstva a prevencie
J. Vuruma 2, 949 01 Nitra
E-mail: riaditel@cpppap.sk
E-mail: centrum@cpppap.sk
Mgr. Mairia Pauli¢kova
037/6554247 0903/595641

Centrum $pecialmno-pedagogického poradenstva ako sucast’ Spojenej skoly,
Kratka 11,
92701 Sala,
E - mail: skola@salaspojenaskola.sk
031/7705247 0905978772
Mgr. Magdaléna Bajlova

Presov
Tarasa Sevéenka 11
080 01 Presov

PhDr. Kvetoslava Komanicka
051 /746 27 07
kvetoslava.komanicka@minv.sk
ksupo@minv.sk
maria.smetankova@minv.sk

PhDr. Anna Bohmerova

Tel.: 051/746 27 30
E-mail: anna.bohmerova@minv.sk

Mgr. Miria Halecka
maria.halecka@minv.sk 051/7462729
Mgr. Katarina Zembova
katarina.zembova@minv.sk 051/7462729

Centrum pedagogicko -psychologického poradenstva a prevencie
Levoéska 7, 08001 Presov
e-mail: verka.hybenova@gmail.com
tel.: 0915 899 455
0911 898 585
PhDr. Viera Hybenova

Spojena kola interndtna, Nam. S. Kluberta 2, Levoga 054 01
e-mail: skola@nevidiaci.sk
tel. : 053/4514795
0905859177
PaedDr. Sarlota Mudra

CSPP pri Spojenej $kole interndtnej, Néam. S.
Kluberta 2, Levoca 054 01, skola@nevidiaci.sk, tel. :

053/4514795
0905859177
PaedDr. Sarlota Muadra

Centrum Specialno-pedagogického poradenstva
(organiza¢na sucast’ Spojenej Skoly Jiana

Vojtas§ika internatnej Levoca)

zdrojové centrum so zameranim na deti a Ziakov so

sluchovym postihnutim
Klastorska 24/a, 054 01 Levoca,
riaditel’ka PaedDr. Marta Dvorakova,
Email : cspp@ssjvile.edu.sk,
tel.: 053 451 23 34

Trnava
Vajanského 2
917 01 Trnava

Ing. Edita Antalova

033 /55502 41 (v.)

033/55502 17 (s.)
edita.antalova@minv.sk
outt.skolstvo@minv.sk

RNDr. Eva Huttova
Eva.Huttova@minv.sk

RNDr. Eva Huttova : asistenti uéitel’a
Eva.Huttova@minv.sk
033/55 50 171, 0915 894 312
Mgr. Cubica Jakabovifova: Specialne $koly, $kolské zariadenia
033/5550177, Lubica.Jakabovicova@minv.sk

Centrum pedagogicko -psychologického poradenstva a prevencie
M. Sch. Trnavského 2
917 00 Trnava
ivica.osvaldova@gmail.com
Mgr. Ivica Osvaldova
033/5514423

Centrum Specialno-pedagogického poradenstva ako stcast’ Spojenej Skoly
Beethovenova 27
917 08 Trnava
uhrikova.tatiana@gmail.com
Mgr. Tatiana Uhrikova
033/5331989

Centrum Specialno-pedagogického porademstva,

Cajkovského 55,9017 08 Trnava,

dictrnava@stonline.sk, PhDr. Maria Simon¢icova,

033/5521165




Tren¢in
Hviezdoslavova 3
911 01 Trenc¢in

Mgr. Iveta Kovacikova
032/7411321 (s.)
0911 733 212
032/ 74113 20 (v.)
iveta.kovacikova4@minv.sk
maria.vinkova@minv.sk

JUDr. Ivana Salinkova
ivana.salinkova@minv.sk
032/ 74113 24
0905 501 904

Mgr. Jarmila Rajnincova jarmila.rajnincova@minv.sk
0905 479 969

Centrum pedagogicko -psychologického poradenstva a prevencie
Kuku¢inova 473,911 01 Trenc¢in
ppp_tn@stonline.sk
032/7436152
Mgr. Darina Turiakova
032/7417713

L. Starka 12
912 52 Trencin
szsivp@stonline.sk
032/6523016
Mgr. Alena Gasparovifova
032/6523151

CSPP pri ZS pre Ziakov s narusenou
komunikaé¢nou schopnost’ou
Brezolupy 30
95701
riad.: Mgr. Jana Kupkova
038/7601710

Zilina
Komenského 35
01001 Zilina

Ing. Viliam Rojko
viliam.rojko@minv.sk
lenka.ferencakova@minv.sk

RNDr. Dana Culikova, PhD.

Dana.Culakova@minv.sk
041707 62 44
0907 804 923

Mgr. Milos§ Siakel’
Milos.Siakel@minv.sk
041 707 6242/241
RNDr. Dana Culikova, PhD.

Centrum pedagogicko-psychologického poradenstva a prevencie
Zilina
Predmestska 1613
kpppza@gmail.com

Centrum $pecialno-pedagogického poradenstva
Liptovsky Mikula§
UL ¢&s. brigady 2
diclm@stonline.sk

Centrum Specialno-pedagogického poradenstva pri

Spojenej skole internatnej, M.
Urbana 160/465, Namestovo 02901 PhDr.
Lubica Glombova glombova@csppno.sk

tel:0911 545 305




